
 Clubmeisterschaft 2016 Alpin 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Zwergerl männlich 
 1  ROSE Rafael  ..................  11  ..................................................  59,54  1. 

 U 7 / weiblich 
 3  KNORN Laura  ..................  09  ..................................................  49,14  1. 
 2  ABRISCHAMI Nora  ..................  09  ..................................................  22,22  1:11,36  2. 
 4  SEIFERT Paulina  ..................  09  ..................................................  27,44  1:16,58  3. 

 U 7 / männlich 
 7  ROSE Julian  ..................  09  ..................................................  49,08  1. 

 62  ABARTE Augusto  ..................  09  ..................................................  1,53  50,61  2. 
 5  GOEDE Maxi  ..................  09  ..................................................  2,32  51,40  3. 
 6  HURLER Benjamin  ..................  09  ..................................................  9,26  58,34  4. 
 8  SCHWARZTRAUBER Veiti  ..................  09  ..................................................  11,90  1:00,98  5. 

 U 8 / weiblich 
 9  BÄTZ Frieda  ..................  08  ..................................................  59,70  1. 

 10  DUFTER Cosima  ..................  08  ..................................................  3,69  1:03,39  2. 
 11  ZAZULIN Nicole  ..................  08  ..................................................  5,95  1:05,65  3. 

 U 8 / männlich 
 14  AUMANN Andreas Jun.  ..................  08  ..................................................  39,57  1. 
 13  MAIER Samuel  ..................  08  ..................................................  5,33  44,90  2. 
 12  TOTZAUER Leon  ..................  08  ..................................................  6,77  46,34  3. 

 U 9 / weiblich 
 15  MUSIOL Sophie  ..................  07  ..................................................  40,08  1. 
 16  BUCHNER Leonie  ..................  07  ..................................................  1,98  42,06  2. 
 18  HÖRTH Lucie  ..................  07  ..................................................  2,46  42,54  3. 
 17  KANDLINGER Isabell  ..................  07  ..................................................  11,00  51,08  4. 

 U 9 / männlich 
 20  GOEDE Lui  ..................  07  ..................................................  38,10  1. 
 19  SARIC Luca  ..................  07  ..................................................  3,14  41,24  2. 
 21  LANGES-SWAROVSKI Nicola  ..................  07  ..................................................  6,94  45,04  3. 

 U 10 / weiblich 
 22  MUSIOL Emelie  ..................  06  ..................................................  35,83  1. 
 23  EIFLER Vreni  ..................  06  ..................................................  6,21  42,04  2. 

 U 11 / weiblich 
 25  AUMANN Regina  ..................  05  ..................................................  33,70  1. 
 24  BREUNIG Fidelis  ..................  05  ..................................................  3,67  37,37  2. 
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 Clubmeisterschaft 2016 Alpin 
 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 U 11 / männlich 
 28  LAMADE Luis  ..................  05  ..................................................  35,15  1. 
 27  EISENRIEDER Charly Jun.  ..................  05  ..................................................  1,01  36,16  2. 
 26  HURLER Julian  ..................  05  ..................................................  1,79  36,94  3. 

 U 12 / weiblich 
 30  OBERLECHNER Marlies  ..................  03  ..................................................  31,58  1. 
 29  HAGN Viktoria  ..................  04  ..................................................  3,95  35,53  2. 
 31  Saric Anna-Luisa  ..................  04  ..................................................  6,28  37,86  3. 

 U 12 / männlich 
 33  STADLER Thomas  ..................  04  ..................................................  32,52  1. 
 32  SCHELLE Florian  ..................  03  ..................................................  2,89  35,41  2. 

 Herren 71 
 34  LESCH Willi  ..................  42  ..................................................  35,32  1. 

 U 14 / weiblich 
 35  SCHELLE Franziska  ..................  01  ..................................................  31,07  1. 
 36  BUCHNER Fabienne  ..................  02  ..................................................  1,14  32,21  2. 

 U 14 / männlich 
 37  SENNHOFER Marinus  ..................  02  ..................................................  30,70  1. 

 U 16 / männlich 
 38  HAGN Tobias  ..................  00  ..................................................  35,17  1. 

 U18 / männlich 
 39  BUCHNER Patrik  ..................  97  ..................................................  31,28  1. 

 Herren 21 
 40  SOLLACHER Thomas  ..................  87  ..................................................  30,30  1. 
 41  RODLER Thassilo  ..................  91  ..................................................  20,26  50,56  2. 

 Damen 31 
 42  HURLER Maren  ..................  76  ..................................................  49,07  1. 

 Herren 31 
 46  HAGN Stefan  ..................  81  ..................................................  30,82  1. 
 45  KANDLINGER Kajetan  ..................  84  ..................................................  0,81  31,63  2. 
 44  VEICHT Phillip  ..................  82  ..................................................  3,51  34,33  3. 
 43  HURLER Marc  ..................  76  ..................................................  3,94  34,76  4. 

 Damen 41 
 49  AUMANN Doris  ..................  69  ..................................................  35,92  1. 
 52  BUCHNER Karin  ..................  69  ..................................................  0,19  36,11  2. 
 47  MUSIOL Sabine  ..................  71  ..................................................  4,21  40,13  3. 
 50  SENNHOFER Stephanie  ..................  72  ..................................................  5,58  41,50  4. 
 48  SARIC Nicole  ..................  74  ..................................................  5,84  41,76  5. 
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 Riesenslalom 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 
 51  SEIFERT Lisa  ..................  70  ..................................................  12,09  48,01  6. 

 Herren 41 
 59  SENNHOFER Claus  ..................  69  ..................................................  32,48  1. 
 58  KNORN Gerhard jun.  ..................  69  ..................................................  0,22  32,70  2. 
 53  AUMANN Andreas  ..................  67  ..................................................  2,33  34,81  3. 
 55  BUCHNER Hubert  ..................  69  ..................................................  2,92  35,40  4. 
 57  HAGN Thomas  ..................  68  ..................................................  3,15  35,63  5. 
 60  MUSIOL Michi  ..................  67  ..................................................  3,88  36,36  6. 
 56  EISENRIEDER Charly  ..................  68  ..................................................  4,34  36,82  7. 
 54  ROSE Manuel  ..................  73  ..................................................  5,04  37,52  8. 

 Herren 51 
 61  SCHWINGHAMMER Anton  ..................  64  ..................................................  32,85  1. 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        62 
 Gewertete Teilnehmer:        62 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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 Clubmeisterschaft 2015 Langlauf 
 Langlauf - Freie Technik 

 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 U 8 / männlich   2,1 km 
 10  MAIER Samuel  ..................  08  ..................................................  15:02,7  1. 

 9  Aumann Andreas jun.  ..................  08  ..................................................  3:24,2  18:26,9  2. 

 U 9 / weiblich   2,1 km 
 17  BUCHNER Leonie  ..................  07  ..................................................  15:19,0  1. 
 14  KANDLINGER Isabell  ..................  07  ..................................................  5:34,2  20:53,2  2. 

 U 10 / weiblich   2,1 km 
 16  EIFLER Vreni  ..................  06  ..................................................  18:21,1  1. 

 U 11 / weiblich   2,1 km 
 12  BREUNIG Fidelis  ..................  05  ..................................................  13:48,8  1. 
 11  AUMANN Regina  ..................  05  ..................................................  33,6  14:22,4  2. 

 U 11 / männlich   2,1 km 
 15  LAMADE Luis  ..................  05  ..................................................  12:39,4  1. 
 13  EISENRIEDER Charly Jun.  ..................  05  ..................................................  2:34,2  15:13,6  2. 

 U 12 / männlich   5,1 km 
 26  STADLER Thomas  ..................  04  ..................................................  23:47,5  1. 

 Herren 21   7,3 km 
 39  RODLER Thassilo  ..................  91  ..................................................  19:15,4  1. 
 40  SOLLACHER Thomas  ..................  87  ..................................................  47,2  20:02,6  2. 

 Herren 31   7,3 km 
 41  HAGN Stefan  ..................  81  ..................................................  19:58,2  1. 

 Schiedsrichter 

   

 Bewerbsstatistik 
 Gemeldete Teilnehmer:        13 
 Gewertete Teilnehmer:        13 
 Ausgeschiedene Teilnehmer: 
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 OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE MANNSCHAFTSWERTUNG 

  

 JG  Teilnehmer  Stnr  Rang  Diff  Total 

 Familie Buchner/Knorn  1.  1:36,19 

 39  BUCHNER Patrik  ..................  97  ..................................................  31,28 
 36  BUCHNER Fabienne  ..................  02  ..................................................  32,21 
 58  KNORN Gerhard jun.  ..................  69  ..................................................  32,70 

 Familie Aumann  2.  1:44,43  8,24 

 25  AUMANN Regina  ..................  05  ..................................................  33,70 
 53  AUMANN Andreas  ..................  67  ..................................................  34,81 
 49  AUMANN Doris  ..................  69  ..................................................  35,92 

 Familie Sennhofer  3.  1:44,68  8,49 

 37  SENNHOFER Marinus  ..................  02  ..................................................  30,70 
 59  SENNHOFER Claus  ..................  69  ..................................................  32,48 
 50  SENNHOFER Stephanie  ..................  72  ..................................................  41,50 

 Familie Hagn  4.  1:46,33  10,14 

 38  HAGN Tobias  ..................  00  ..................................................  35,17 
 29  HAGN Viktoria  ..................  04  ..................................................  35,53 
 57  HAGN Thomas  ..................  68  ..................................................  35,63 

 Familie Musiol  5.  1:52,27  16,08 

 22  MUSIOL Emelie  ..................  06  ..................................................  35,83 
 60  MUSIOL Michi  ..................  67  ..................................................  36,36 
 15  MUSIOL Sophie  ..................  07  ..................................................  40,08 

 Familie Buchner  6.  1:53,57  17,38 

 55  BUCHNER Hubert  ..................  69  ..................................................  35,40 
 52  BUCHNER Karin  ..................  69  ..................................................  36,11 
 16  BUCHNER Leonie  ..................  07  ..................................................  42,06 

 Familie Hurler  7.  2:00,77  24,58 

 43  HURLER Marc  ..................  76  ..................................................  34,76 
 26  HURLER Julian  ..................  05  ..................................................  36,94 
 42  HURLER Maren  ..................  76  ..................................................  49,07 

 Familie Saric  8.  2:00,86  24,67 

 31  Saric Anna-Luisa  ..................  04  ..................................................  37,86 
 19  SARIC Luca  ..................  07  ..................................................  41,24 
 48  SARIC Nicole  ..................  74  ..................................................  41,76 
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Clubmeisterschaft 2016

Kombinationswertung

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Rang Stnr Name Kateg JG Zeit RS Zeit LL % gesamt

U 8 / männlich 2,1 km

1 10 MAIER, Samuel M 2008 44,9 15:02,7 213,5%

2 9 AUMANN, Andreas jun. M 2008 39,57 18:26,9 222,6%

U 9 / weiblich 2,1 km

1 17 BUCHNER, Leonie W 2007 42,06 15:19,0 200,0%

2 14 KANDLINGER, Isabell W 2007 51,08 20:53,2 257,8%

U 10 / weiblich 2,1 km

1 16 EIFLER, Vreni W 2006 42,04 18:21,1 200,0%

U 11 / weiblich 2,1 km

1 11 AUMANN, Regina W 2005 33,7 14:22,4 204,1%

2 12 BREUNIG, Fidelis W 2005 37,37 13:48,8 210,9%

U 11 / männlich 2,1 km

1 15 LAMADE, Luis M 2005 35,15 12:39,4 200,0%

2 13 EISENRIEDER, Charly M 2005 36,16 15:13,6 223,2%

U 12 / männlich 5,1 km

1 26 STADLER, Thomas M 2004 32,52 23:47,5 200,0%

Herren 21 7,3 km

1 40 SOLLACHER, Thomas M 1987 30,3 20:02,6 204,1%

2 39 RODLER, Thassilo M 1991 50,56 19:15,4 266,9%

Herren 31 7,3 km

1 41 HAGN, Stefan M 1981 30,82 19:58,2 200,0%
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Clubmeisterschaft 2016

Kombinationswertung

OFFIZIELLE ERGEBNISLISTE

Clubmeister-Berechnung:

Rang Stnr Damen / 2,1 km Zeit RS % alpin Zeit LL % nordisch % gesamt

1 11 AUMANN, Regina 33,7 100,0% 14:22,4 104,1% 204,1%

2 12 BREUNIG, Fidelis 37,37 110,9% 13:48,8 100,0% 210,9%

Herren / 7,1 km

1 40 SOLLACHER, Thomas 30,3 100,0% 20:02,6 104,1% 204,1%

2 41 HAGN, Stefan 30,82 101,7% 19:58,2 103,7% 205,4%

3 39 RODLER, Thassilo 50,56 166,9% 19:15,4 100,0% 266,9%

Clubmeister 2016: Aumann Regina & Sollacher Thomas

Bewerbsstatistik:
Teilnehmer alpin: 62

Teilnehmer nordisch: 13

Teilnehmer in Kombinationswertung: 13
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